
 
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini" 

Via G. Garibaldi 109, 23873 - Missaglia (LC) 
C.F. 94033440135  

Tel:0399241242 
 

E-mail: lcic829001@istruzione.it  
P.E.C.: lcic829001@pec.istruzione.it  
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/  

 
 

   PROVVEDIMENTO 
VARIAZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio           
d’Istituto con deliberazione n.14 del 11/12/2019; 
VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018, art.10 commi 3 e 5; 
VISTA la Delibera n.30 del 24/04/2020 - CDI – approvazione di partecipazione all’avviso             
pubblico per la realizzazione di Smart Class per le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali               
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per            
l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di            
sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6;  
VISTA la nota prot. n. AOODGEFID . 10448 del 5/5/2020 - Lettera di autorizzazione: avviso               
pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo.  
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 2417 del 06/05/2020 di assunzione in              
Bilancio e di apportare al Programma Annuale 2020 la seguente variazione relativa al             
Progetto :”Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e             
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”.  

         DISPONE 
di apportare al Programma Annuale 2020 la seguente variazione relativa  all’attività: 
A03 Didattica - SMART CLASS - 4878/2020 - COD.10.8.6A FESRPON-LO-2020  
 
 
A.0.3 – Smart Class – 4878/2020 - COD.10.8.6A        
FESRPON-LO-2020- 

 
ENTRATA 

 
USCITA 

 
1.2 Fondi Europei di Sviluppo Regionale (FESR) 
 

  
+ 13.000,00 

 

A.0.3 – Smart Class – 4878/2020 - COD.10.8.6A        
FESRPON-LO-2020- 

 
 

 
+ 13.000,00 

 
 

  

 
Il  presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio d’Istituto 
 
 
Missaglia, 07/05/2020    
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Mariacristina CILLI 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002445 - 07/05/2020 - F3 - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA CILLI

mailto:lcic829001@istruzione.it
mailto:lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

		2020-05-07T13:00:15+0200
	Cilli Mariacristina




